

GROUPE ADOMOS - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2023

ACTIF				
en milliers d'euros			30/06/2023	30/06/2022
	<i>BRUT</i>	<i>AMORTISSEMENTS & PROVISIONS</i>	<i>NET</i>	<i>NET</i>
Ecart d'acquisition (4.1.1)	0		0	0
Immobilisations Incorporelles (4.1.2)	43 638	25 577	18 061	18 751
Immobilisations Corporelles (4.1.3)	124	77	46	64
Immobilisations Financières (4.1.4)	115	0	115	63
<i>total Actif Immobilisé</i>	43 876	25 654	18 222	18 878
Stocks et En-cours (4.2)	1 996	1 677	319	1 348
Clients et comptes rattachés (4.3)	461	51	410	748
Autres créances et comptes de régularisation	1 540	0	1 540	1 243
Valeurs mobilières de placement et disponibilités (4.4)	130	0	130	2 001
<i>total Actif Circulant</i>	4 127	1 728	2 399	5 340
TOTAL ACTIF	48 003	27 382	20 621	24 219

GROUPE ADOMOS - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2023

PASSIF		
en milliers d'euros	30/06/2023	30/06/2022
Capital (4.5)	437	3 103
Réserves (4.5)	16 134	16 089
Report à nouveau	0	0
Résultat (4.5)	-2 678	-1 405
Capitaux propres (part du groupe)	13 893	17 787
Intérêts minoritaires	4	5
Capitaux propres	13 897	17 792
Provisions pour risques et charges (4.6)	81	80
Emprunts et dettes financières (4.7)	4 527	4 579
Fournisseurs et comptes rattachés	1 360	907
Autres dettes et comptes de régularisation (4.8)	755	860
<i>total Dettes</i>	<i>6 643</i>	<i>6 346</i>
TOTAL PASSIF	20 621	24 219

GROUPE ADOMOS - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2023

COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)	30/06/2023	30/06/2022
CHIFFRE D'AFFAIRES (4.9.1)	1 028	2 558
<i>Chiffre d'affaires Marketing fiches</i>	572	1 166
<i>Chiffre d'affaires Immobilier neuf</i>	360	1 030
<i>Chiffre d'affaires Opérateur immobilier</i>	96	362
Autres produits d'exploitation (4.9.2)	668	963
Produits d'exploitation (4.9)	1 696	3 522
Charges de personnel	-687	-861
Autres charges d'exploitation (4.9.3)	-979	-1 720
Impôts et taxes	-41	-47
Amortissements et dotations nettes de reprises de provisions	-2 634	-2 241
Charges d'exploitation	-4 340	-4 870
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 644	-1 348
Produits financiers	11	-0
Charges financières financiers	-41	-57
RESULTAT FINANCIER (4.10)	-30	-57
RESULTAT COURANT DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	-2 674	-1 405
Produits exceptionnels	0	0
Charges exceptionnelles	-4	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL (4.11)	-4	0
Impôt sur les sociétés (4.12)	0	0
RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	-2 678	-1 405
INTERETS MINORITAIRES	0	-0
RESULTAT NET PART DU GROUPE	-2 678	-1 405